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X O O O N  D E S I G N  

210 x 100 x 77 cm 240 x 100 x 77 cm

Art.-Nr. 52445 Art.-Nr. 52446

 Tischplatte aus Keramik auf MDF mit 
   Travertinoptik

 Metallgestell, Farbe steelbrown oder crème

brianto

50 x 50 x 44 cm 90 x 90 x 38 cm

Art.-Nr. 52447 Art.-Nr. 52448

B E I S T E L L T I S C H E
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S C H R I T T  1 :  W Ä H L E  D E I N E  M A ß E

S C H R I T T  2 :  W Ä H L E  D E I N  G E S T E L L

©
 X

O
O

O
N

 2
6

/0
8

/2
5 

| a
lle

 M
aß

an
ga

be
n 

si
nd

 c
a.

-M
aß

e

S T E E L B R O W NS T E E L B R O W N C R È M E


